[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
«О внесении  изменений   в решение

 Собрания депутатов   Вареновского

сельского поселения   от  25.04.2016г.№169

«Об установлении земельного налога»

Принято Собранием депутатов                                                « 25» мая 2016 года

В  соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации

        Собрание депутатов Вареновского сельского поселения РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов  Вареновского сельского поселения  от 25.04.2016г.№169 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. п.8 изложить в следующей редакции:

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования  и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2017г.
Глава Вареновского

сельского поселения

С.В.Янчевский

с. Вареновка

« 25» мая  2016 г.

№ 187